
Horaires valables toute l’année à compter du 2 septembre 2019

  

 
Chevreuse

Saint-Forget

Le Mesnil-Saint-Denis

Horaires Hiver et Été

GARE DE SAINT-RÉMY-LÈS-CHEVREUSE 

GARE DE LA VERRIÈRE

39-17

Légende: SC  | En période scolaire VAC |  En période de vacances scolaires et de vacances d’été Jours de fonctionnement: :  | Lundi  | Mardi  | Mercredi  | Jeudi  | Vendredi  1 2 3 4 5

Samedi (toute l’année)

Gare de Saint-Rémy 7.48 8.48 9.48 12.18 13.18 14.33 17.03 18.03 19.03 20.03
Place du 14 Juillet 7.50 8.50 9.50 12.20 13.20 14.35 17.05 18.05 19.05 20.05

SKF 7.51 8.51 9.51 12.21 13.21 14.36 17.06 18.06 19.06 20.06
Saint-Lubin 7.53 8.53 9.53 12.23 13.23 14.38 17.08 18.08 19.08 20.08

Le Moulin 7.54 8.54 9.54 12.24 13.24 14.39 17.09 18.09 19.09 20.09
Butte des Vignes 7.54 8.54 9.54 12.24 13.24 14.39 17.09 18.09 19.09 20.09

Mairie 7.55 8.55 9.55 12.25 13.25 14.40 17.10 18.10 19.10 20.10
Centre 7.56 8.56 9.56 12.26 13.26 14.41 17.11 18.11 19.11 20.11

Petits Ponts - École 7.58 8.58 9.58 12.28 13.28 14.43 17.13 18.13 19.13 20.13
La Tuilerie 8.00 9.00 10.00 12.30 13.30 14.45 17.15 18.15 19.15 20.15

Place Simone Weil 8.00 9.00 10.00 12.30 13.30 14.45 17.15 18.15 19.15 20.15
Trottigny 8.02 9.02 10.02 12.32 13.32 14.47 17.17 18.17 19.17 20.17

Mesnil Sevin 8.04 9.04 10.04 12.34 13.34 14.49 17.19 18.19 19.19 20.19
Le Mousseau 8.07 9.07 10.07 12.37 13.37 14.52 17.22 18.22 19.22 20.22

Mesnil-Centre 8.08 9.08 10.08 12.38 13.38 14.53 17.23 18.23 19.23 20.23
Rue de la Louveterie 8.09 9.09 10.09 12.39 13.39 14.54 17.24 18.24 19.24 20.24

Stade des Noës 8.10 9.10 10.10 12.40 13.40 14.55 17.25 18.25 19.25 20.25
Rue de la Plaine 8.10 9.10 10.10 12.40 13.40 14.55 17.25 18.25 19.25 20.25

Rue des Champs 8.11 9.11 10.11 12.41 13.41 14.56 17.26 18.26 19.26 20.26
Général Leclerc 8.12 9.12 10.12 12.42 13.42 14.57 17.27 18.27 19.27 20.27

Cité Orly Parc 8.13 9.13 10.13 12.43 13.43 14.58 17.28 18.28 19.28 20.28
Gare de la Verrière 8.15 9.15 10.15 12.45 13.45 15.00 17.30 18.30 19.30 20.30

SAINT-RÉMY-LÈS-
CHEVREUSE

CHEVREUSE

SAINT-FORGET

LA VERRIÈRE

LE-MESNIL-
SAINT-DENIS

Cette ligne ne circule pas les dimanches et les jours fériés

SAINT-RÉMY-LÈS-CHEVREUSE LA VERRIÈRE10139-17 SAINT-RÉMY-LÈS-CHEVREUSE LA VERRIÈRE10139-17

UB

communauté
de communes
de la Haute Vallée
de Chevreuse

de fréquence en journée

d’amplitude le soir

d’o�re toute l’année, hiver et été

+

+
+

Ces horaires ne sont donnés qu’à titre indicatif, ils peuvent être modi$és inopinément pour des raisons d’exploitation et sont sujets aux aléas de la circulation. Il est conseillé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’heure de passage théorique. Faire signe au conducteur.

*Facile.

**Sauf billet Origine/Destination et Paris Visite.

Faire entrer 
des millions de 
tickets dans 
votre portefeuille, 
c’est easy *

Désormais, chargez tous vos

tickets    sur le nouveau passe

Navigo Easy, sans contact

et rechargeable. 

**

#OnYva

easy

 
La validation,
c’est obligatoire !
Avant de monter dans le bus,

préparez votre passe Navigo

ou votre ticket.

validez-les
systématiquement
pour éviter
une amende.

SKF

Sain
t-L

ubin

Centre

Place
 d

u 14 Ju
ille

t

Butte
 d

es V
ig

nes

M
airi

e

Le M
oulin

La Tuile
rie

Place
 Sim

one W
eil

M
esn

il-
Centre

Petit
s P

onts 
Éco

le

Petit
s P

onts

M
esn

il S
evin

Le M
ouss

eau

Tro
tti

gny

Place
 d

u M
esn

il 

Rue d
e la

 Louvete
rie

Généra
l L

ecle
rc

Rue d
e la

 Plain
e

Rue d
es C

ham
ps

Sta
de d

es N
oës

G
are

 d
e la

    
Verr

iè
re

Cité
 O

rly
 Parc

G
are

 d
e S

ain
t-

Rém
y-

    
 lè

s-C
hevre

use    
    

Collège Pierre 
de Coubertin

Place du Mesnil
Collège Sainte-Thérèse

Périodes
Jours de fonctionnement

SAINT-RÉMY-
LÈS CHEVREUSE

LE MESNIL-
SAINT-DENIS

SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC SC VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC

12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 1234512345 12345 12345 12345 12345 1245 3 12345 12345 12345 12345 12345

Gare de Saint-Rémy 05:55 06:15 06:28 06:40 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:43 09:13 09:46 10:16 11:16 12:23 12:23 12:23 13:33 14:33 15:03 15:33
Place du 14 Juillet 05:57 06:17 06:30 06:42 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:45 09:15 09:48 10:18 11:18 12:25 12:25 12:25 13:35 14:35 15:05 15:35

SKF 05:58 06:18 06:31 06:43 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:46 09:16 09:49 10:19 11:19 12:26 12:26 12:26 13:36 14:36 15:06 15:36
Saint-Lubin 06:00 06:20 06:33 06:45 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:48 09:18 09:51 10:21 11:21 12:28 12:28 12:28 13:38 14:38 15:08 15:38

Le Moulin 06:01 06:21 06:34 06:46 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:49 09:19 09:52 10:22 11:22 12:29 12:29 12:29 13:39 14:39 15:09 15:39
Butte des Vignes 06:01 06:21 06:34 06:46 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:49 09:19 09:52 10:22 11:22 12:29 12:29 12:29 13:39 14:39 15:09 15:39

Mairie 06:02 06:22 06:35 06:47 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:50 09:20 09:53 10:23 11:23 12:30 12:30 12:30 13:40 14:40 15:10 15:40
Centre 06:03 06:23 06:36 06:48 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:51 09:21 09:54 10:24 11:24 12:31 12:31 12:31 13:41 14:41 15:11 15:41

Petits Ponts École 06:05 06:25 06:38 06:50 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:53 09:23 09:56 10:26 11:26 12:33 12:33 12:33 13:43 14:43 15:13 15:43
Collège P. de Coubertin I I I I I I I I I I 08:20 I I I I I I 12:35 I I I I I

Petits Ponts I I I I I I I I I I 08:24 I I I I I I 12:39 I I I I I
La Tuilerie 06:07 06:27 06:40 06:52 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:26 08:55 09:25 09:58 10:28 11:28 12:35 12:41 12:35 13:45 14:45 15:15 15:45

Place Simone Weil 06:07 06:27 06:40 06:52 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:26 08:55 09:25 09:58 10:28 11:28 12:35 12:41 12:35 13:45 14:45 15:15 15:45
Trottigny 06:09 06:29 06:42 06:54 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:28 08:57 09:27 10:00 10:30 11:30 12:37 12:43 12:37 13:47 14:47 15:17 15:47

Mesnil Sevin 06:11 06:31 06:44 06:56 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 I 08:59 09:29 10:02 10:32 11:32 12:39 12:45 12:39 13:49 14:49 15:19 15:49
Le Mousseau 06:14 06:34 06:47 06:59 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:32 09:02 09:32 10:05 10:35 11:35 12:42 12:48 12:42 13:52 14:52 15:22 15:52

Mesnil-Centre 06:15 06:35 06:48 07:00 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:34 09:04 09:34 10:06 10:36 11:36 12:43 12:49 12:43 13:53 14:53 15:23 15:53
Place du mesnil I I I I I I I I I I 08:35 I I I I I I I I I I I I

Collège Sainte-Thérèse I I I I I I I I I I 08:41 I I I I I I I I I I I I
Rue de la Louveterie 06:16 06:36 06:49 07:01 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 09:05 09:35 10:37 11:37 12:44 12:50 12:44 13:54 14:54 15:24 15:54

Stade des Noës 06:17 06:37 06:50 07:02 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 09:06 09:36 10:08

10:07

10:38 11:38 12:45 12:51 12:45 13:55 14:55 15:25 15:55
Rue de la Plaine 06:17 06:37 06:50 07:02 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 09:06 09:36 10:08 10:38 11:38 12:45 12:51 12:45 13:55 14:55 15:25 15:55

Rue des Champs 06:18 06:38 06:51 07:03 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 09:07 09:37 10:09 10:39 11:39 12:46 12:52 12:46 13:56 14:56 15:26 15:56
Général Leclerc 06:19 06:39 06:52 07:04 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 09:08 09:38 10:10 10:40 11:40 12:47 12:53 12:47 13:57 14:57 15:27 15:57

Cité Orly Parc 06:20 06:40 06:53 07:05 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 09:09 09:39 10:11 10:41 11:41 12:48 12:54 12:48 13:58 14:58 15:28 15:58
Gare de la Verrière 06:23 06:43 06:56 07:08 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 09:13 09:43 10:14 10:44

SC/VAC

12345

10:46
10:48
10:49
10:51
10:52
10:52
10:53
10:54
10:56

I
I

10:58
10:58
11:00
11:02
11:05
11:06

I
I

11:07
11:08
11:08
11:09
11:10
11:11
11:14 11:44

SC/VAC

12345

11:46
11:48
11:49
11:51
11:52
11:52
11:53
11:54
11:56

I
I

11:58
11:58
12:00
12:02
12:05
12:06

I
I

12:07
12:08
12:08
12:09
12:10
12:11
12:14 12:51 12:57 12:51 14:01

SC/VAC

12345

13:03
13:05
13:06
13:08
13:09
13:09
13:10
13:11
13:13

I
I

13:15
13:15
13:17
13:19
13:22
13:23

I
I

13:24
13:25
13:25
13:26
13:27
13:28
13:31 15:01

SC/VAC

12345

14:03
14:05
14:06
14:08
14:09
14:09
14:10
14:11
14:13

I
I

14:15
14:15
14:17
14:19
14:22
14:23

I
I

14:24
14:25
14:25
14:26
14:27
14:28
14:31 15:31 16:01

SC SC VAC SC/VAC SC/VAC SC SC VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC

3 1245 12345 12345 12345 3 1245 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

16:08 16:08 16:08 16:32 16:47 17:08 17:08 17:08 17:32 17:44 17:56 18:08 18:32 18:44 18:56 19:08 19:32 19:44 19:56 20:08
16:10 16:10 16:10 16:34 16:49 17:10 17:10 17:10 17:34 17:46 17:58 18:10 18:34 18:46 18:58 19:10 19:34 19:46 19:58 20:10
16:11 16:11 16:11 16:35 16:50 17:11 17:11 17:11 17:35 17:47 17:59 18:11 18:35 18:47 18:59 19:11 19:35 19:47 19:59 20:11
16:13 16:13 16:13 16:37 16:52 17:13 17:13 17:13 17:37 17:49 18:01 18:13 18:37 18:49 19:01 19:13 19:37 19:49 20:01 20:13
16:14 16:14 16:14 16:38 16:53 17:14 17:14 17:14 17:38 17:50 18:02 18:14 18:38 18:50 19:02 19:14 19:38 19:50 20:02 20:14
16:14 16:14 16:14 16:38 16:53 17:14 17:14 17:14 17:38 17:50 18:02 18:14 18:38 18:50 19:02 19:14 19:38 19:50 20:02 20:14
16:15 16:15 16:15 16:39 16:54 17:15 17:15 17:15 17:39 17:51 18:03 18:15 18:39 18:51 19:03 19:15 19:39 19:51 20:03 20:15
16:16 16:16 16:16 16:40 16:55 17:16 17:16 17:16 17:40 17:52 18:04 18:16 18:40 18:52 19:04 19:16 19:40 19:52 20:04 20:16
16:18 16:18 16:18 16:42 16:57 17:18 17:18 17:18 17:42 17:54 18:06 18:18 18:42 18:54 19:06 19:18 19:42 19:54 20:06 20:18

I 16:20 I I I I 17:20 I I I I I I I I I I I I I
I 16:24 I I I I 17:24 I I I I I I I I I I I I I

16:20 16:26 16:20 16:44 16:59 17:20 17:26 17:20 17:44 17:56 18:08 18:20 18:44 18:56 19:08 19:20 19:44 19:56 20:08 20:20
16:20 16:26 16:20 16:44 16:59 17:20 17:26 17:20 17:44 17:56 18:08 18:20 18:44 18:56 19:08 19:20 19:44 19:56 20:08 20:20
16:22 16:28 16:22 16:46 17:01 17:22 17:28 17:22 17:46 17:58 18:10 18:22 18:46 18:58 19:10 19:22 19:46 19:58 20:10 20:22
16:24 16:30 16:24 16:48 17:03 17:24 17:30 17:24 17:48 18:00 18:12 18:24 18:48 19:00 19:12 19:24 19:48 20:00 20:12 20:24
16:27 16:33 16:27 16:51 17:06 17:27 17:33 17:27 17:51 18:03 18:15 18:27 18:51 19:03 19:15 19:27 19:51 20:03 20:15 20:27
16:29 16:35 16:29 16:53 17:08 17:29 17:35 17:29 17:53 18:05 18:17 18:29 18:53 19:05 19:17 19:29 19:53 20:04 20:16 20:28

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

16:30 16:36 16:30 16:54 17:09 17:30 17:36 17:30 17:54 18:06 18:18 18:30 18:54 19:06 19:18 19:30 19:54 20:05 20:17 20:29
16:31 16:37 16:31 16:55 17:10 17:31 17:37 17:31 17:55 18:07 18:19 18:31 18:55 19:07 19:19 19:31 19:55 20:06 20:18 20:30
16:31 16:37 16:31 16:55 17:10 17:31 17:37 17:31 17:55 18:07 18:19 18:31 18:55 19:07 19:19 19:31 19:55 20:06 20:18 20:30
16:32 16:38 16:32 16:56 17:11 17:32 17:38 17:32 17:56 18:08 18:20 18:32 18:56 19:08 19:20 19:32 19:56 20:07 20:19 20:31
16:33 16:39 16:33 16:57 17:12 17:33 17:39 17:33 17:57 18:09 18:21 18:33 18:57 19:09 19:21 19:33 19:57 20:08 20:20 20:32
16:34 16:40 16:34 16:58 17:13 17:34 17:40 17:34 17:58 18:10 18:22 18:34 18:58 19:10 19:22 19:34 19:58 20:09 20:21 20:33
16:38 16:44 16:38 17:02 17:17 17:38 17:44 17:38 18:02 18:14 18:26 18:38 19:02 19:14 19:26 19:38 20:02 20:12 20:24 20:36

SC/VAC

12345

20:20
20:22
20:23
20:25
20:26
20:26
20:27
20:28
20:30

I
I

20:32
20:32
20:34
20:36
20:39
20:40

I
I

20:41
20:42
20:42
20:43
20:44
20:45
20:48

SC/VAC

12345

20:43
20:45
20:46
20:48
20:49
20:49
20:50
20:51
20:53

I
I

20:55
20:55
20:57
20:59
21:02
21:03

I
I

21:04
21:05
21:05
21:06
21:07
21:08
21:11

SC/VAC

12345

21:01
21:03
21:04
21:06
21:07
21:07
21:08
21:09
21:11

I
I

21:13
21:13
21:15
21:17
21:20
21:21

I
I

21:22
21:23
21:23
21:24
21:25
21:26
21:29

SC/VAC

12345

21:30
21:32
21:33
21:35
21:36
21:36
21:37
21:38
21:40

I
I

21:42
21:42
21:44
21:46
21:49
21:50

I
I

21:51
21:52
21:52
21:53
21:54
21:55
21:58

CHEVREUSE

SAINT-FORGET

LA VERRIÈRE

SAINT-RÉMY-LÈS-CHEVREUSE CHEVREUSE SAINT-

FORGET

LE MESNIL-SAINT-DENIS LA VERRIÈRE

Desserte à certaines heures

Correspondances

Terminus

Arrêt dans les deux sens

Arrêt dans un seul sens



SAINT-RÉMY-LÈS-CHEVREUSELA VERRIÈRE10139-17

Légende: SC  | En période scolaire VAC |  En période de vacances scolaires et de vacances d’été Jours de fonctionnement: :  | Lundi  | Mardi  | Mercredi  | Jeudi  | Vendredi  1 2 3 4 5

Ces horaires ne sont donnés qu’à titre indicatif, ils peuvent être modi$és inopinément pour des raisons d’exploitation et sont sujets aux aléas de la circulation. Il est conseillé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’heure de passage théorique. Faire signe au conducteur.

Périodes
Jours de fonctionnement

SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC VAC SC SC/VAC SC/VAC SC/VAC VAC SC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC SC/VAC SC/VAC SC/VAC

12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 3 12345 12345 12345

Gare de la Verrière 05:59 06:15 06:27 06:49 07:01 07:13 07:37 07:55 07:55 08:15 08:30 08:45 08:55 08:55 09:33 10:33 11:33 12:33 13:04 14:04

Cité Orly Parc 06:00 06:16 06:28 06:50 07:02 07:14 07:38 07:56 07:56 08:16 08:31 08:46 08:56 08:56 09:34 10:34 11:34 12:34 13:05 14:05

Général Leclerc 06:01 06:17 06:29 06:51 07:03 07:15 07:39 07:57 07:57 08:17 08:32 08:47 08:57 08:57 09:35 10:35 11:35 12:35 13:06 14:06

Rue des Champs 06:02 06:18 06:30 06:52 07:04 07:16 07:40 07:58 07:58 08:18 08:33 08:48 08:58 08:58 09:36 10:36 11:36 12:36 13:07 14:07

Rue de la Plaine 06:03 06:19 06:31 06:53 07:05 07:17 07:41 07:59 07:59 08:19 08:34 08:49 08:59 08:59 09:37 10:37 11:37 12:37 13:08 14:08

Stade des Noës 06:03 06:19 06:31 06:53 07:05 07:17 07:41 07:59 07:59 08:19 08:34 08:49 08:59 08:59 09:37 10:37 11:37 12:37 13:08 14:08

Rue de la Louveterie 06:04 06:20 06:32 06:54 07:06 07:18 07:42 08:00 08:00 08:20 08:35 08:50 09:00 09:00 09:38 10:38 11:38 12:38 13:09 14:09

Place du Mesnil 06:06 06:22 06:34 06:57 07:09 07:21 07:45 08:03 08:03 08:23 08:38 08:53 09:03 09:03 09:40 10:40 11:40 12:40 13:11 14:11

Collège Sainte-Thérèse I I I I I I I I I I I I I I I I I 11:50 I I I

Mesnil-Centre 06:07 06:23 06:35 06:58 07:10 07:22 07:46 08:04 08:04 08:24 08:39 08:54 09:04 09:04 09:41 10:41 11:41 11:53 12:41 13:11 14:12

Le Mousseau 06:08 06:24 06:36 06:59 07:11 07:23 07:47 08:05 08:05 08:25 08:40 08:55 09:05 09:05 09:42 10:42 11:42 11:54 12:42 13:13 14:13

Mesnil Sevin 06:11 06:27 06:39 07:02 07:14 07:26 07:50 08:08 08:08 08:28 08:43 08:58 09:08 09:08 09:45 10:45 11:45 I 12:45 13:16 14:16

Trottigny 06:13 06:29 06:41 07:04 07:16 07:28 07:52 08:10 08:10 08:30 08:45 09:00 09:10 09:10 09:47 10:47 11:47 11:59 12:47 13:18 14:18

La Tuilerie 06:15 06:31 06:43 07:06 07:18 07:30 07:54 08:12 08:12 08:32 08:47 09:02 09:12 09:12 09:49 10:49 11:49 12:01 12:49 13:20 14:20

Petits Ponts 06:17 06:33 06:45 07:08 07:20 07:32 07:56 08:14 08:14 08:34 08:49 09:04 09:14 09:14 09:51 10:51 11:51 12:03 12:51 13:22 14:22

Collège P. de Coubertin I I I I I I I I 08:17 I I I I 09:17 I I I 12:05 I I I

Centre 06:19 06:35 06:47 07:10 07:22 07:34 07:58 08:16 08:20 08:36 08:51 09:06 09:16 09:20 09:53 10:53 11:53 12:53 13:24 14:24

Mairie 06:20 06:36 06:48 07:11 07:23 07:35 07:59 08:17 08:21 08:37 08:52 09:07 09:17 09:21 09:54 10:54 11:54 12:54 13:25 14:25

Butte des Vignes 06:21 06:37 06:49 07:12 07:24 07:36 08:00 08:18 08:22 08:38 08:53 09:08 09:18 09:22 09:55 10:55 11:55 12:55 13:26 14:26

Le Moulin 06:21 06:37 06:49 07:12 07:24 07:36 08:00 08:18 08:22 08:38 08:53 09:08 09:18 09:22 09:55 10:55 11:55 12:55 13:26 14:26

Saint-Lubin 06:22 06:38 06:50 07:13 07:25 07:37 08:01 08:19 08:23 08:39 08:54 09:09 09:19 09:23 09:56 10:56 11:56 12:56 13:27 14:27

LA VERRIÈRE

LE MESNIL-
SAINT-DENIS

SAINT-FORGET

CHEVREUSE

SAINT-RÉMY-
LÈS-CHEVREUSE

SKF 06:24 06:40 06:52 07:15 07:27 07:39 08:03 08:21 08:25 08:41 08:56 09:11 09:21 09:25 09:58 10:58 11:58 12:58 13:29 14:29

Place du 14 Juillet 06:25 06:41 06:53 07:16 07:28 07:40 08:04 08:22 08:26 08:42 08:57 09:12 09:22 09:26 09:59 10:59 11:59 12:59 13:30 14:30

Gare de Saint-Rémy 06:29 06:45 06:57 07:21 07:33 07:45 08:09 08:27 08:31 08:47 09:02 09:17 09:27 09:31 10:03 11:03

SC/VAC

12345

10:03

10:04

10:05

10:06

10:07

10:07

10:08

10:10

I

10:11

10:12

10:15

10:17

10:19

10:21

I

10:23

10:24

10:25

10:25

10:26

10:28

10:29

10:33 12:03 13:03

SC/VAC

12345

12:03

12:04

12:05

12:06

12:07

12:07

12:08

12:10

I

12:11

12:12

12:15

12:17

12:19

12:21

I

12:23

12:24

12:25

12:25

12:26

12:28

12:29

12:33 13:34

SC/VAC

12345

13:34

13:35

13:36

13:37

13:38

13:38

13:39

13:41

I

13:42

13:43

13:46

13:48

13:50

13:52

I

13:54

13:55

13:56

13:56

13:57

13:59

14:00

14:04 14:34

SC/VAC

12345

14:34

14:35

14:36

14:37

14:38

14:38

14:39

14:41

I

14:42

14:43

14:46

14:48

14:50

14:52

I

14:54

14:55

14:56

14:56

14:57

14:59

15:00

15:04

SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC SC/VAC

12345 12345 12345 1245 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

15:04 15:34 16:04 16:48 17:04 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34

15:05 15:35 16:05 16:49 17:05 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35

15:06 15:36 16:06 16:50 17:06 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36

15:07 15:37 16:07 16:51 17:07 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37

15:08 15:38 16:08 16:52 17:08 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38

15:08 15:38 16:08 16:52 17:08 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38

15:09 15:39 16:09 16:53 17:09 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39

15:11 15:41 16:12 16:56 17:12 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41

I I I 16:52 I I I I I I I I I I I I I I I

15:12 15:42 16:13 16:55 16:57 17:13 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42

15:13 15:43 16:14 16:56 16:58 17:14 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43

15:16 15:46 16:17 I 17:01 17:17 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46

15:18 15:48 16:19 17:01 17:03 17:19 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48

15:20 15:50 16:21 17:03 17:05 17:21 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50

15:22 15:52 16:23 17:05 17:07 17:23 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52

I I I 17:07 I I I I I I I I I I I I I I I

15:24 15:54 16:25 17:09 17:25 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54

15:25 15:55 16:26 17:10 17:26 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55

15:26 15:56 16:27 17:11 17:27 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56

15:26 15:56 16:27 17:11 17:27 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56

15:27 15:57 16:28 17:12 17:28 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57

15:29 15:59 16:30 17:14 17:30 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59

15:30 16:00 16:31 17:15 17:31 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00

15:34 16:04 16:36 17:20 17:36 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04

SC/VAC

12345

20:49

20:50

20:51

20:52

20:53

20:53

20:54

20:56

I

20:57

20:58

21:01

21:03

21:05

21:07

I

21:09

21:10

21:11

21:11

21:12

21:14

21:15

21:19

SC/VAC

12345

21:04

21:05

21:06

21:07

21:08

21:08

21:09

21:11

I

21:12

21:13

21:16

21:18

21:20

21:22

I

21:24

21:25

21:26

21:26

21:27

21:29

21:30

21:34

SC/VAC

12345

21:34

21:35

21:36

21:37

21:38

21:38

21:39

21:41

I

21:42

21:43

21:46

21:48

21:50

21:52

I

21:54

21:55

21:56

21:56

21:57

21:59

22:00

22:04

SC/VAC

12345

21:19

21:20

21:21

21:22

21:23

21:23

21:24

21:26

I

21:27

21:28

21:31

21:33

21:35

21:37

I

21:39

21:40

21:41

21:41

21:42

21:44

21:45

21:49

Gare de la Verrière 7.18 8.18 9.18 11.48 12.48 14.03 16.33 17.33 18.33 19.33

Cité Orly Parc 7.19 8.19 9.19 11.49 12.49 14.04 16.34 17.34 18.34 19.34

Général Leclerc 7.20 8.20 9.20 11.50 12.50 14.05 16.35 17.35 18.35 19.35

Rue des Champs 7.21 8.21 9.21 11.51 12.51 14.06 16.36 17.36 18.36 19.36

Rue de la Plaine 7.22 8.22 9.22 11.52 12.52 14.07 16.37 17.37 18.37 19.37

Stade des Noës 7.22 8.22 9.22 11.52 12.52 14.07 16.37 17.37 18.37 19.37

Rue de la Louveterie 7.23 8.23 9.23 11.53 12.53 14.08 16.38 17.38 18.38 19.38

Place du Mesnil 7.25 8.25 9.25 11.55 12.55 14.10 16.40 17.40 18.40 19.40

Mesnil-Centre 7.26 8.26 9.26 11.56 12.56 14.11 16.41 17.41 18.41 19.41

Le Mousseau 7.27 8.27 9.27 11.57 12.57 14.12 16.42 17.42 18.42 19.42

Mesnil Sevin 7.30 8.30 9.30 12.00 13.00 14.15 16.45 17.45 18.45 19.45

Trottigny 7.32 8.32 9.32 12.02 13.02 14.17 16.47 17.47 18.47 19.47

La Tuilerie 7.34 8.34 9.34 12.04 13.04 14.19 16.49 17.49 18.49 19.49

Petits Ponts 7.36 8.36 9.36 12.06 13.06 14.21 16.51 17.51 18.51 19.51

Centre 7.38 8.38 9.38 12.08 13.08 14.23 16.53 17.53 18.53 19.53

Mairie 7.39 8.39 9.39 12.09 13.09 14.24 16.54 17.54 18.54 19.54

Butte des Vignes 7.40 8.40 9.40 12.10 13.10 14.25 16.55 17.55 18.55 19.55

Le Moulin 7.40 8.40 9.40 12.10 13.10 14.25 16.55 17.55 18.55 19.55

Saint-Lubin 7.41 8.41 9.41 12.11 13.11 14.26 16.56 17.56 18.56 19.56

SKF 7.43 8.43 9.43 12.13 13.13 14.28 16.58 17.58 18.58 19.58

Place du 14 Juillet 7.44 8.44 9.44 12.14 13.14 14.29 16.59 17.59 18.59 19.59

Gare de Saint-Rémy 7.46 8.46 9.46 12.16 13.16 14.31 17.01 18.01 19.01 20.01

Samedi (toute l’année)

LA VERRIÈRE

LE MESNIL-
SAINT-DENIS

SAINT-FORGET

CHEVREUSE

SAINT-RÉMY-
LÈS-CHEVREUSE

Informations pratiques
& réclamations 

Contact

 

vianavigo.com

01 30 52 45 00

savac.fr

Savac Île-de-France

37 rue de Dampierre
78 472 CHEVREUSE CEDEX

@Actu_Savac
@Tra�c_Savac

Itinéraires, horaires et info tra"c :
préparez tous vos déplacements avec 
l’application d’Île-de-France Mobilités

 

L’application d’Île-de-France Mobilités

Cette ligne ne circule pas les dimanches et les jours fériés

Ce nouveau service fait partie des
investissements massifs réalisés a$n
d’améliorer vos conditions de transport : 

 
de transport  pour s’adapter  
au rythme de vie des 
Franciliens (des bus plus 
souvent et plus tard)

Renouvellement du matériel 
roulant  pour votre confort 
(nouveaux trains, bus  
« zéro émission »…)

Encouragement des 
nouvelles mobilités,  en 
complément du réseau 
classique (covoiturage,  
Parcs Relais, Véligo…)

Développement de services 
numériques  du quotidien 
(navigateur multimodal 
Vianavigo, information en
temps réel...) 

#OnYva


